Canons on added bifolium in Tc after fo. 24 in another hand

in mg. [Ex decret' Greg. pape.]

[E]piscopus missam celebrare debet in ordinatione –fol. 25v- penitentes suscipere, peccata solvere.

cf 9L 1.81

[Urbani pape]

[N]ullus abbas precium exigere ab eis qui ad conversionem veniunt aliqua occasione presumat.

XP 3.35.2.; C 1 q 2 c 3a (Palea)

[Fabiani pape]

[M]onachum quem episcopus probaverit dignum cum abbatis voluntate faciat clericum, et ne ulterius revertatur.

9L 1.20

[Ex oncilio Belvacensi]

[N]ullus abbas, nullus monachus alterius parrochianum mortuum recipiat nisi sacerdote suo conducente vel annuente.

[Urbanus papa]

[I]n ecclesiis ubi monachi habitant, populus per monachum non regatur, sed capellanus qui populum regat ab episcopo per consilium monachorum constituatur.
cf 9L 9.5b

[Aug']

[E]cce dico, qui habere voluerit proprium, et de proprio - delebo eum de tabula clericorum.

cf 9L 2.19

[S]tatuimus ne professiois canonice quispiam priusquam vice Dei — sine litterarum cautione.

ID 6.411

[fo. 26]

Ad te ipsum veniam cymitere sodalem—totum perfectum desidero.

Si clericatus titillat te desiderium discas—foris lingua vagatur.

C 16 q 1 c 27

Ad quod et ante respondi et nunc breviter—[fo. 26v]—optimis mixta sunt pessima.

Quid mirum si et ego sapientiam secularem—sensu et vita est auferatur.

Sunt nonnulli stulti docmatis magis zelo—[fo. 27r]—excelsior tanto potentium.

Indicavit nobis fraternitas tua non se habere presbiteros—tollere et presbiteros ordinare.

change of hand

[Ex concil. Calcidon' cap. vii]

[Q]ui semel in clero deputati sunt—primitus elegerunt anathamatizari.

[Ex concilio Mogon' cap. xvii]

[P]recipimus ut ullus quisquis episcopus sciat per singula—canonice vivant omnino.

[Ex concilio Toletano cap. xlviij]

[M] onachum autem devotio aut propria professio—seculum interdicimus regressus.

[fo. 27v]

[Ex eodem concilio]

Ut clerici qui se fingunt habitu et nomine—vel veri cano<ni>ci

[Ex descr' Leonis pape cap. xxvi]

Propositorum monachi proprio arbitrio aut voluntate—deseruisse transgressio est.

[Ex dictis Basili]

Monacho non licet votum vovere sine consensu abbatis sui. Si autem voverit frangendum erit.

[Ex concilio Toletano v cap. l]

Clerici qui monachorum propositum appetunt—desiderium transsire nituntur.

[Ex concilio Arelatensi cap. iiij]

[P]lacuit in monasteriis non esse suscipiendum servum—nomen Domini blasphemetur.

[Ex concilio Magont' cap. xxii]

[M]inistri altaris Domini vel monachi nobis—se negotiis secularibus.